

26/9 2024

Kære beboere i Grundejerforeningen Søndervangen.

Hermed en status samt en overordnet plan for det videre arbejde i jeres grundejerforening.

På nuværende tidspunkt arbejder vi i krydset oppe ved boligforeningen GAB på Søndervangsvej. Her er vi desværre blevet lidt forsinket pga. udfordringer med noget eks kloak. Dette er heldigvis ved at være løst så vi regner med at forsætte ned af Søndervangsvej om ca en uges tid.

Jeg ved her nedenfor sætte vejene med de perioder vi forventer at arbejde på dem.

Søndervangsvej 40-46 i Nu til ca 30-10-2024.

Søndervangsvej 38-22 fra Oktober til starten af Januar.

Violvej fra midt December til midt Februar.

Stauder fra start Januar til midt Marts.

Ørnebjergvej fra midt Oktober til start Februar.

Irisvej 13-28 og Iriskrogen fra midt November til midt Februar.

Søndervangsvej 4 -11 og Jasminvænget midt December til midt Februar.

Irisvej 1-14 og Valmuevej 2-6 midt December til midt Marts.

Hortensiavej 17-24 og Søndervangsvej 12-21 fra start Januar til slut Marts.

Tulipanvej start slut Januar til start Marts.

Hortensiavej 1-16 og Valmuevej 8 -12 start midt Februar til start April.

Rosenvej start April til midt Maj.

Lillievej start midt Maj til midt Juni.

Det ovenstående er som det ser ud pt. Der kan forekomme ændringer i rækkefølgen og der kan opstå uventede udfordringer som kan rykke på det. Så frem det sker vil vi skrive ud til jer.

Minimum en uge før opstart vil der blive delt breve ud på de enkle stræk således at i bliver informeret omkring opstarten og hvis der er nogle specielle forhold der kommer til at gøre sig gældende på jeres vej.

Jeg vil her nedenfor beskrive den overordnet fremgangsmåde når vi kommer på jeres vej.

1. Minimum en uge før opstart omdeles der brev i jeres postkasser.

2. Ca en uge før arbejdet med hoved renden opstartes begynder stik hold at grave stik fra grundene og ud til den kommende hoved renden.
3. Hoved renden opstartes.
4. For dem af jer der har skabes løsning vil der blive trukket rør i renden på jeres grund og retableringen på grunden vil starte op.

Hvis man har kælderindføring, vil i blive kontakte med henblik på adgang til jeres kælder således at hullerne der skal bores kan afsætte.

Når hullet er boret og der er trukket rør i jeres rende vil vores smed skulle have adgang til jeres kælderrum således at han kan montere ventilen. Herefter vil retableringen på jeres grund starte.

5. Efterhånden som hoved renden udgraves vil der blive lagt hovedledning i og jeres stil vil blive tilkoblet på ledningen.
- 6.
7. Når smeden er færdig med hans arbejder i hoved renden vil retablering af denne begynde Dette vil forgå løbende efterhånden som smeden rykker frem.
8. Ca 14 dage inden der kan sættes vand på systemet vil i blive kontakte af Bravida som står for at monterer jeres indvendige unit således at det videre forløb kan aftales.

Asfalt

Efter arbejdets afslutning vil der blive lagt et midlertidigt asfaltlag på de offentlige veje. Dette lag er grovere end den permanente belægning for at tillade eventuelle sætninger i det første år efter anlægsarbejdet. Efter et år vil den midlertidige belægning blive erstattet med permanent asfalt, der matcher den oprindelige.

Vi takker for jeres forståelse og de gener som kan forekomme, og vi vil gøre vores bedste for at tingene forløber så gnidningsfrit som overhovedet muligt.

Hvis der måtte være spørgsmål til vores arbejde, er I meget velkommen til at skrive til os på mail-adressen: Glostrupsyd.fjernvarme@nordkysten.dk eller besøge os på vores kontor på Søndervangsvej 33 2600 Glostrup.



Med venlig hilsen

Entreprenørfirmaet Nordkysten A/S